
ZARZĄDZENIE Nr 152/2022
Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 30 września 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1
ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634
z późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok, zarządzam,
co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                  27 731,00 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z  
  przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy 
  o Karcie Dużej Rodziny                          120,00 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na opłacenie składki 
  na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
  rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach
  opieki zdrowotnej finansowanych z środków publicznych                       27 611,00 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                          102 731,00 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań związanych     
  z  przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy 
  o Karcie Dużej Rodziny                          120,00 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na opłacenie składki 
  na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
  rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach
  opieki zdrowotnej finansowanych z środków publicznych                       27 611,00 zł
- realizacja zadania pn. „Budowa oświetlenia ulicznego na terenie 
  Gminy Skołyszyn”                     53 000,00 zł
- realizacja zadania pn. „Remont pomieszczeń Domu Ludowego 
  w Święcanach”                     22 000,00 zł

3. Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego
    Nr F-VI.3111.2.90.2022 z 27.09.2022 r., Nr F-VI.3111.1.195.2022 z 29.09.2022 r.
4. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 266 776,00 zł

§ 2.
Zmniejsza się rezerwę o kwotę:                    75 000,00 zł
w tym:
- rezerwa ogólna                                    22 000,00 zł
- rezerwa inwestycyjna                     53 000,00 zł

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.



§ 4.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do
klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 152/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 029 796,00 27 731,00 12 057 527,00

85503 Karta Dużej Rodziny 890,00 120,00 1 010,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

890,00 120,00 1 010,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

49 000,00 27 611,00 76 611,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 000,00 27 611,00 76 611,00

Razem: 63 244 822,99 27 731,00 63 272 553,99

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 152/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 104 304,97 0,00 5 104 304,97

60017 Drogi wewnetrzne 986 694,97 -7 000,00 979 694,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 000,00 33 000,00 151 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 802 059,97 -40 000,00 762 059,97

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 27 000,00 7 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 7 000,00

710 Działalność usługowa 92 000,00 0,00 92 000,00

71035 Cmentarze 29 000,00 0,00 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -1 500,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 6 954 110,87 0,00 6 954 110,87

75011 Urzędy wojewódzkie 399 449,00 0,00 399 449,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 500,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 -500,00 1 800,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 247 688,00 -5 000,00 242 688,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 600,00 -3 000,00 15 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 517 298,00 -10 340,00 5 506 958,00

4260 Zakup energii 69 000,00 -7 000,00 62 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -3 340,00 1 660,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 105 500,00 10 620,00 116 120,00

4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 1 000,00 8 000,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 3 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 500,00 6 620,00 85 120,00

75095 Pozostała działalność 174 895,87 4 720,00 179 615,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 660,00 3 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 7 380,00 16 380,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 178 746,00 0,00 1 178 746,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 103 115,00 0,00 1 103 115,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 380,00 10 000,00 66 380,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

BeSTia Strona 1 z 4



758 Różne rozliczenia 303 299,00 -75 000,00 228 299,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 303 299,00 -75 000,00 228 299,00

4810 Rezerwy 210 679,00 -22 000,00 188 679,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 92 620,00 -53 000,00 39 620,00

801 Oświata i wychowanie 20 673 184,78 0,00 20 673 184,78

80101 Szkoły podstawowe 15 241 009,41 2 250,00 15 243 259,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 802 713,00 -8 000,00 794 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 839 075,00 -60 000,00 1 779 075,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 291 689,00 -33 200,00 258 489,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

1 010,00 500,00 1 510,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 560,00 3 200,00 32 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 386,00 1 000,00 153 386,00

4270 Zakup usług remontowych 47 303,80 10 000,00 57 303,80

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 900,00 250,00 12 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 214 117,00 -2 500,00 211 617,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 200,00 1 600,00 18 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 76 774,00 -10 600,00 66 174,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 128 012,10 100 000,00 7 228 012,10

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 250 342,00 40 000,00 1 290 342,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 40 000,00 100 000,00

80104 Przedszkola 996 802,44 -28 000,00 968 802,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 435,00 12 000,00 112 435,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

180 000,00 -40 000,00 140 000,00

80107 Świetlice szkolne 423 044,00 -12 000,00 411 044,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 301 155,00 -12 000,00 289 155,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 318 883,00 -1 250,00 317 633,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 3 600,00 13 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -2 250,00 22 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 000,00 -2 600,00 165 400,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 76 529,00 0,00 76 529,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 700,00 -265,00 18 435,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 264,00 -35,00 16 229,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 579,00 300,00 16 879,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 325 082,00 -1 000,00 1 324 082,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 -300,00 6 700,00

BeSTia Strona 2 z 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 750,00 1 000,00 28 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 100,00 -2 080,00 29 020,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 400,00 380,00 1 780,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

20 153,42 0,00 20 153,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 1 400,00 1 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 911,00 -500,00 2 411,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 420,00 -100,00 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -400,00 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 -400,00 100,00

852 Pomoc społeczna 5 087 812,84 0,00 5 087 812,84

85203 Ośrodki wsparcia 863 692,00 0,00 863 692,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 250,00 46,00 1 296,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 -46,00 354,00

855 Rodzina 12 169 536,00 27 731,00 12 197 267,00

85503 Karta Dużej Rodziny 890,00 120,00 1 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 890,00 120,00 1 010,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

49 000,00 27 611,00 76 611,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 000,00 27 611,00 76 611,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 528 306,60 53 000,00 4 581 306,60

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 391 700,00 0,00 2 391 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 000,00 -600,00 102 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 600,00 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 163 107,00 53 000,00 1 216 107,00

4260 Zakup energii 250 000,00 -20 000,00 230 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 20 000,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 807 107,00 53 000,00 860 107,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 314 967,71 22 000,00 2 336 967,71

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 845 867,71 22 000,00 1 867 867,71

4270 Zakup usług remontowych 289 408,00 22 000,00 311 408,00

926 Kultura fizyczna 3 858 474,00 0,00 3 858 474,00

92601 Obiekty sportowe 3 716 474,00 0,00 3 716 474,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 220,00 -400,00 11 820,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 300,00 400,00

BeSTia Strona 3 z 4



4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 600,00 55 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 610,00 -500,00 110,00

Razem: 74 742 884,22 27 731,00 74 770 615,22

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 152/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 943 190,00 27 731,00 11 970 921,00

85503 Karta Dużej Rodziny 890,00 120,00 1 010,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

890,00 120,00 1 010,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

49 000,00 27 611,00 76 611,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 000,00 27 611,00 76 611,00

Razem: 14 011 036,51 27 731,00 14 038 767,51

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 152/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 790 241,04 0,00 1 790 241,04

85203 Ośrodki wsparcia 863 692,00 0,00 863 692,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 250,00 46,00 1 296,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 -46,00 354,00

855 Rodzina 11 943 190,00 27 731,00 11 970 921,00

85503 Karta Dużej Rodziny 890,00 120,00 1 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 890,00 120,00 1 010,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

49 000,00 27 611,00 76 611,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 000,00 27 611,00 76 611,00

Razem: 14 011 036,51 27 731,00 14 038 767,51

Strona 1 z 1


